平成19年８月１日

各 位

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長 穂谷野 智

お問合せ先 経営管理統括本部長田中 健一

（ＴＥＬ 03-5464-8856）

取締役の退任および執行役員の異動のお知らせ

当社は、７月２７日（金）開催の取締役会において、下記のとおり取締役の退任を承認いたしましたので、

お知らせいたします。

また、下記のとおり執行役員の異動を実施いたしましたので、併せてお知らせいたします。

今後、より再生スピードの向上へ向け、全力を挙げて取り組んでまいります。

記

1. 取締役の退任

 対象者：取締役 平賀 康麿

 退任日：７月３１日

2. 執行役員の異動（異動日：８月１日）

新役職名 氏名 旧役職名

最高執行責任者（ＣＯＯ） 山中 英嗣 取締役 経営再生会議長

取締役 経営再生会議長

取締役 ﾈｯﾄﾜｰｸﾒﾃﾞｨｱ事業部担当 塩川 博孝 最高執行責任者（ＣＯＯ）

取締役

最高財務責任者（ＣＦＯ） 田中 健一 財務経理部長

経営管理統括本部長 経営再生室付

平賀公認会計事務所 平賀 康麿 最高財務責任者（ＣＦＯ）

業務委託契約締結 取締役

以上